
Beehive Cheese

12585 - Barely Buzzed Quarter Wheel
Barely Buzzed is the perfect party cheese. It's easy to pair, stunning to look at, and always the center of attention on the cheese board. Your guests
will want to know more about this unique cheese, and we guarantee there will be a lively discussion about “Buzzed” whenever it's in the room. The
espresso and lavender rub imparts notes of butterscotch and caramel, which are prev...

MARKETING

Barely Buzzed's espresso and lavender
rub imparts notes of butterscotch and
caramel, which are prevalent near the rind,
but find their way to the center of the
cheese. This is a full-bodied cheese with a
nutty flavor and smooth texture.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

3032 10858847003039 2/5 LB

Brand Brand Owner GPC Description

Beehive Cheese Beehive Cheese Co Cheese (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

10.46 LBR 10.07 LBR Yes United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

13 INH 7.25 INH 5.25 INH 0.29 FTQ 18x12 359 Days 35 FAH / 37.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
80 Servings per container
Serving Size  1 oz

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 9 g

Saturated Fat 6 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 29 mg

Sodium 185 mg

Total Carbohydrates 0 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 7 g

Vitamin D 10 mcg

Calcium 200 mg

Iron 0 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Refrigerator ------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Pasteurized cow's milk, Salt, Coffee, Canola oil, Cheese
cultures, Vegetarian rennet, Dried lavender flowers.

Last Saved: 09 June 2026 | Printed: 13 June 2026 Powered by Syndigo LLC - syndigo.com Page 1 of 2



Beehive Cheese

12585 - Barely Buzzed Quarter Wheel
Barely Buzzed is the perfect party cheese. It's easy to pair, stunning to look at, and always the center of attention on the cheese board. Your guests
will want to know more about this unique cheese, and we guarantee there will be a lively discussion about “Buzzed” whenever it's in the room. The
espresso and lavender rub imparts notes of butterscotch and caramel, which are prev...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Finishing cheeseon a pasta dish with
marinarasauce, superb melting
capabilities,wonderful in baked goods, alwaysthe
star of the cheese board

SERVING SUGGESTIONS

Drink: Medium to full-bodied red wines,port, ales of
all kinds, stouts, cidersEat: Toasted nuts, chocolate,
berries,charcuterieFood Preparation: Finishing
cheeseon a pasta dish with marinarasauce, superb
melting capabilities,wonderful in baked goods,
alwaysthe star of the cheese board

MORE INFORMATION
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